第1 頁，共 25 頁

  臺中市政府訴願審議委員會 111年 02月 25日會議紀錄

壹、 開會時間：111年 02月 25日上午 9時 30分

貳、 開會地點：本府 10樓法制局會議室

參、 主席：李主任委員善植

肆、 出席人員：如簽到單 ( 詳卷 )

伍、 審議案件：

討論案：

1、訴願人曾〇〇因傳染病防治法事件，不服本府建設局處分，提起

訴願案。(案號 1100999)

決議：主文修正為「原處分撤銷，由原處分機關於收受決定書

之次日起 60日內另為適法之處分。」

理由：依委員意見擬具訴願決定理由。

2、訴願人陳〇〇因傳染病防治法事件，不服本府建設局處分，提起

訴願案。(案號 1100987)

決議：主文修正為「原處分撤銷，由原處分機關於收受決定書

之次日起 60日內另為適法之處分。」

理由：依委員意見擬具訴願決定理由。

3、訴願人林〇〇因性別平等教育法事件，不服本市立臺中第一高級

中等學校處分，提起訴願案。(案號 1100880)

決議：主文修正為「一、 有關 110 年 10 月 15 日申訴評議決

定書部分，原處分撤銷。二、有關 110年 11月 1日中一

中學字第 1100009815號函部分，訴願不受理。」

理由：依委員意見擬具訴願決定理由。

4、訴願人朱黃〇〇因農業發展條例事件，不服本府農業局處分，提

起訴願案。(案號 1101001)

決議：原處分撤銷。

理由：如法制局意見。

5、訴願人臺中市〇〇廣場大樓管理委員會因廢棄物清理法事件，不

 第2 頁，共 25 頁

服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號 1101029)

決議：原處分撤銷，由原處分機關於收受決定書之次日起 60日

內另為適法之處分。

理由：如法制局意見。

6、訴願人臺中市〇〇廣場大樓管理委員會因廢棄物清理法事件，不

服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號 1101030)

決議：原處分撤銷，由原處分機關於收受決定書之次日起 60日

內另為適法之處分。

理由：如法制局意見；惟理由部分酌修。

7、訴願人〇〇〇建設股份有限公司因建築法事件，不服本府都市發

展局處分，提起訴願案。(案號 1100904)

決議：原處分撤銷，由原處分機關於收受決定書之次日起 60日

內另為適法之處分。

理由：如法制局意見。

8、訴願人陳〇〇因檔案法事件，不服本府都市發展局處分，提起訴

願案。(案號 1100978)

決議：原處分撤銷，由原處分機關於收受決定書之次日起 60日

內另為適法之處分。

理由：如法制局意見。

9、訴願人葉〇〇因公寓大廈管理條例事件，不服本府都市發展局處

分，提起訴願案。(案號 1100985)

決議：原處分裁罰訴願人新臺幣 4萬元罰鍰之部分撤銷，由原

處分機關於收受決定書之次日起 60 日內另為適法之處

分；其餘訴願駁回。

理由：如法制局意見；惟理由部分酌修。

10、訴願人〇〇〇〇〇管理委員會因公寓大廈管理條例事件，不服本

府都市發展局處分，提起訴願案。(案號 1101094)

決議：原處分撤銷，由原處分機關於收受決定書之次日起 30日

 第3 頁，共 25 頁

內另為適法之處分。

理由：如法制局意見；惟理由部分酌修。

11、訴願人張〇〇因公寓大廈管理條例事件，不服本府都市發展局處

分，提起訴願案。(案號 1100857)

決議：主文修正為「原處分撤銷，由原處分機關於收受決定書

之次日起 30日內另為適法之處分。」

理由：依委員意見擬具訴願決定理由。

12、訴願人張〇〇因社會救助法事件，不服本府社會局處分，提起訴

願案。(案號 1101071)

決議：原處分撤銷，由原處分機關於收受決定書之次日起 60日

內另為適法之處分。

理由：如法制局意見；惟理由部分酌修。

評議案：

13、訴願人鄭〇〇因傳染病防治法事件，不服本府衛生局處分，提起

訴願案。(案號 1100757)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

14、訴願人〇〇複合材料股份有限公司因空氣污染防制法事件，不服

本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號 1100832)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

15、訴願人〇〇〇股份有限公司大里國光分公司因水污染防治法事

件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號 1100886)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

16、訴願人〇〇〇建設股份有限公司因申請程序重開事件，不服本府

都市發展局處分，提起訴願案。(案號 1100902)

決議：訴願駁回。

 第4 頁，共 25 頁

理由：如法制局意見。

17、訴願人劉〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1100911)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

18、訴願人鄧〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1100922)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

19、訴願人呂〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1100923)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

20、訴願人洪〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1100926)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

21、訴願人徐〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1100927)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

22、訴願人陳〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1100929)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

23、訴願人黃〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1100932)

決議：訴願不受理。

 第5 頁，共 25 頁

理由：如法制局意見。

24、訴願人鄭〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1100934)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

25、訴願人黃〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1100935)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

26、訴願人李〇〇即〇〇美學工作室因醫療法事件，不服本府衛生局

處分，提起訴願案。(案號 1100946)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

27、訴願人陳〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1100950)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

28、訴願人張〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1100953)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

29、訴願人蔡〇〇因建築法事件，不服本府都市發展局處分，提起訴

願案。(案號 1100963)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

30、訴願人趙〇〇因醫療法事件，不服本府衛生局處分，提起訴願

案。(案號 1100970)

決議：訴願駁回。

 第6 頁，共 25 頁

理由：如法制局意見。

31、訴願人〇〇〇〇機械股份有限公司及臺灣〇〇板股份有限公司

因廢道申請事件，不服本府都市發展局處分，提起訴願案。(案

號 1100973)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

本案溫豐文、黃啟禎委員自行迴避。

32、訴願人賴〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1100980)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

33、訴願人詹〇〇因公路法事件，不服本府交通局處分，提起訴願

案。(案號 1100982)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

34、訴願人江〇〇因傳染病防治法事件，不服本府民政局處分，提起

訴願案。(案號 1100988)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

35、訴願人伍〇〇因社會救助法事件，不服本府社會局處分，提起訴

願案。(案號 1100990)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

36、訴願人戴林〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處

分，提起訴願案。(案號 1100993)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

37、訴願人韓〇〇因消防法事件，不服本府消防局處分，提起訴願

 第7 頁，共 25 頁

案。(案號 1100994)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

38、訴願人姚〇〇因噪音管制法事件，不服本府環境保護局處分，提

起訴願案。(案號 1100996)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

39、訴願人陳〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1101002)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

40、訴願人林〇〇因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處

分，提起訴願案。(案號 1101011)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

41、訴願人李〇〇因房屋稅事件，不服本府地方稅務局處分，提起訴

願案。(案號 1101014)

決議：有關 110年 11月 2日中市稅屯分字第 1103328613號函

部分，訴願不受理；其餘訴願駁回。

理由：如法制局意見。

42、訴願人〇〇〇〇〇〇〇輔導委員會〇〇〇〇〇因水污染防治法

事件，不服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號 1101015)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

43、訴願人〇〇〇文旅國際有限公司因建築法事件，不服本府都市發

展局處分，提起訴願案。(案號 1101017)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

 第8 頁，共 25 頁

44、訴願人楊〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101018)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

45、訴願人張陳〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處

分，提起訴願案。(案號 1101019)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

46、訴願人洪〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101020)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

47、訴願人熊〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101021)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

48、訴願人張〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101026)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

49、訴願人蕭〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101031)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

50、訴願人蔡〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101032)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

 第9 頁，共 25 頁

51、訴願人蔡〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101033)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

52、訴願人李〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101034)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

53、訴願人黃〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101035)

決議：原處分機關 110年 11月 8日中市環稽字第 1100120688

號函附裁處書(字號：41-110-110077)部分，訴願不受理。

其餘訴願駁回。

理由：如法制局意見。

54、訴願人陳〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101036)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

55、訴願人顧〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101037)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

56、訴願人許〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101038)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

57、訴願人林〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101039)

 第10 頁，共 25 頁

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

58、訴願人賴〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101040)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

59、訴願人曾〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101041)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

60、訴願人楊〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101042)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

61、訴願人謝〇〇及黃〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護

局處分，提起訴願案。(案號 1101043)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

62、訴願人徐〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101044)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

63、訴願人〇〇股份有限公司因廢棄物清理法事件，不服本府環境保

護局處分，提起訴願案。(案號 1101045)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

64、訴願人黃〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101046)

 第11 頁，共 25 頁

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

65、訴願人劉〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101047)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

66、訴願人陳〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101048)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

67、訴願人陳〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101049)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

68、訴願人黃〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101050)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

69、訴願人楊〇〇即〇〇〇〇整形外科診所因醫療法事件，不服本府

衛生局處分，提起訴願案。(案號 1101051)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

70、訴願人台灣〇〇股份有限公司台中區營業處因建築法事件，不服

本府都市發展局處分，提起訴願案。(案號 1101053)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

71、訴願人楊〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101054)

 第12 頁，共 25 頁

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

72、訴願人〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，提

起訴願案。(案號 1101055)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

73、訴願人洪〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101056)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

74、訴願人林〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101057)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

75、訴願人陳〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101058)

決議：關於 110 年 12 月 10 日中市環稽字第 1100139675 號裁

處書(字號：41-110-120162)部分，訴願駁回；其餘訴願

不受理。

理由：如法制局意見。

76、訴願人〇〇創客科技股份有限公司因廢棄物清理法事件，不服本

府環境保護局處分，提起訴願案。(案號 1101059)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

77、訴願人饒鄭〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處

分，提起訴願案。(案號 1101060)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

 第13 頁，共 25 頁

78、訴願人徐〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101061)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

79、訴願人楊〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101062)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

80、訴願人李〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101063)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

81、訴願人陳〇〇及陳〇〇因建築法事件，不服本府都市發展局處

分，提起訴願案。(案號 1101064)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

82、訴願人〇〇創客科技股份有限公司因廢棄物清理法事件，不服本

府環境保護局處分，提起訴願案。(案號 1101065)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

83、訴願人〇〇學校財團法人臺中市〇〇高級中學因食品安全衛生

管理法事件，不服本府衛生局處分，提起訴願案。(案號 1101067)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

84、訴願人〇〇〇〇管理委員會因消防法事件，不服本府消防局處

分，提起訴願案。(案號 1101070)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

 第14 頁，共 25 頁

85、訴願人蔡〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1101074)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

86、訴願人金〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101076)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

87、訴願人胡〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101077)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

88、訴願人賴〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101078)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

89、訴願人許〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101079)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

90、訴願人張〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101080)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

91、訴願人鍾〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101082)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

 第15 頁，共 25 頁

92、訴願人鍾〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101083)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

93、訴願人鄭陳〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處

分，提起訴願案。(案號 1101084)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

94、訴願人〇〇股份有限公司因廢棄物清理法事件，不服本府環境保

護局處分，提起訴願案。(案號 1101085)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

95、訴願人徐〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101086)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

96、訴願人蕭〇〇及陳〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護

局處分，提起訴願案。(案號 1101087)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

97、訴願人新〇〇機械工業股份有限公司因空氣污染防制法事件，不

服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號 1101093)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

98、訴願人陳〇〇因性騷擾防治法事件，不服本府社會局處分，提起

訴願案。(案號 1101095)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

 第16 頁，共 25 頁

99、訴願人蘇〇〇因傳染病防治法事件，不服本府建設局處分，提起

訴願案。(案號 1101096)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

100、訴願人楊〇〇因建築法事件，不服本府都市發展局處分，提起

訴願案。(案號 1101097)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

101、訴願人曾〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101098)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

102、訴願人劉何〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處

分，提起訴願案。(案號 1101099)

決議：關於 110 年 11 月 22 日中市環稽字第 1100127703 號裁

處書(字號：41-110-110205)部分，訴願不受理；其餘訴

願駁回。

理由：如法制局意見。

103、訴願人黃〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101100)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

104、訴願人顧〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101101)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

105、訴願人陳〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101102)

 第17 頁，共 25 頁

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

106、訴願人林〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101103)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

107、訴願人劉〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101104)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

108、訴願人劉〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101105)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

109、訴願人黃〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101106)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

110、訴願人許〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101107)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

111、訴願人賴〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101108)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

112、訴願人張〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101109)

 第18 頁，共 25 頁

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

113、訴願人林〇〇即台中市私立〇〇〇文理美術短期補習班因建築

法事件，不服本府都市發展局處分，提起訴願案。(案號 1101110)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

114、訴願人石〇〇因傳染病防治法事件，不服本府經濟發展局處分，

提起訴願案。(案號 1101111)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

115、訴願人林〇〇因傳染病防治法事件，不服本府經濟發展局處分，

提起訴願案。(案號 1101113)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

116、訴願人李〇〇因申請嚴重特殊傳染性肺炎隔離及檢疫期間補償

金事件，不服本市北區區公所處分，提起訴願案。(案號 1101115)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

117、訴願人李〇〇因終止準公共化契約事件，不服本府社會局處分，

提起訴願案。(案號 1101116)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

118、訴願人〇〇股份有限公司因殯葬管理條例事件，不服本府民政

局處分，提起訴願案。(案號 1101118)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

119、訴願人林〇〇因陳情事件，不服本府警察局霧峰分局處分，提

起訴願案。(案號 1101121)

 第19 頁，共 25 頁

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

120、訴願人林〇〇因道路交通管理處罰條例事件，不服本府警察局

處分，提起訴願案。(案號 1101122)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

121、訴願人李〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1101123)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

122、訴願人陳〇〇因建築法事件，不服本府都市發展局處分，提起

訴願案。(案號 1110001)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

123、訴願人謝〇〇因不明處分事件，不服不明機關處分，提起訴願

案。(案號 1110003)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

124、訴願人游〇〇因發展觀光條例事件，不服本府觀光旅遊局處分，

提起訴願案。(案號 1110006)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

125、訴願人吳〇〇因空氣污染防制法事件，不服本府環境保護局處

分，提起訴願案。(案號 1110009)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

126、訴願人謝〇〇及黃〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保

護局處分，提起訴願案。(案號 1110010)

 第20 頁，共 25 頁

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

127、訴願人黃〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1110011)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

128、訴願人黃〇〇及謝〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保

護局處分，提起訴願案。(案號 1110012)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

129、訴願人王〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1110013)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

130、訴願人王〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1110014)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

131、訴願人吳〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1110015)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

132、訴願人吳〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1110016)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

133、訴願人張〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1110018)

 第21 頁，共 25 頁

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

134、訴願人楊〇〇因傳染病防治法事件，不服本府交通局處分，提

起訴願案。(案號 1110019)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

135、訴願人鄭陳〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處

分，提起訴願案。(案號 1110021)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

136、訴願人呂〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1110025)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

137、訴願人陳〇〇因醫療法事件，不服本府衛生局處分，提起訴願

案。(案號 1110026)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

138、訴願人田〇〇因醫療法事件，不服本府衛生局處分，提起訴願

案。(案號 1110027)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

139、訴願人戴林〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處

分，提起訴願案。(案號 1110028)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

140、訴願人巫〇〇因社會救助法事件，不服本府社會局處分，提起

訴願案。(案號 1110029)

 第22 頁，共 25 頁

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

141、訴願人張〇〇因護理人員法事件，不服本府衛生局處分，提起

訴願案。(案號 1110030)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

142、訴願人趙〇〇因兒童及少年福利與權益保障法事件，不服本府

教育局處分，提起訴願案。(案號 1110036)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

143、訴願人〇〇〇房屋仲介股份有限公司因廢棄物清理法事件，不

服本府環境保護局處分，提起訴願案。(案號 1110038)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

144、訴願人熊〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1110039)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

145、訴願人沈〇〇因毒品危害防制條例事件，不服本府警察局處分，

提起訴願案。(案號 1110040)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

146、訴願人凌〇〇因就業服務法事件，不服本府勞工局處分，提起

訴願案。(案號 1110043)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

147、訴願人繆〇〇因檢舉事件，不服本府勞工局處分，提起訴願案。

(案號 1110046)

 第23 頁，共 25 頁

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

148、訴願人劉〇〇因性騷擾防治法事件，不服本府社會局處分，提

起訴願案。(案號 1110052)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

149、訴願人陳〇〇因臺中市道路管理自治條例事件，不服本市烏日

區公所處分，提起訴願案。(案號 1110053)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

150、訴願人江〇〇因土地增值稅事件，不服本府地方稅務局處分，

提起訴願案。(案號 1110054)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

151、訴願人蘇〇〇因傳染病防治法事件，不服本府交通局處分，提

起訴願案。(案號 1110056)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

152、訴願人戴〇〇因傳染病防治法事件，不服本府經濟發展局處分，

提起訴願案。(案號 1110059)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

153、訴願人賴〇〇因建築法事件，不服本府都市發展局處分，提起

訴願案。(案號 1110060)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

154、訴願人蔡王〇〇因菸害防制法事件，不服本府衛生局處分，提

起訴願案。(案號 1110061)

 第24 頁，共 25 頁

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

155、訴願人朱〇〇因性騷擾防治法事件，不服本府社會局處分，提

起訴願案。(案號 1110062)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

本案林瓊嘉委員自行迴避。

156、訴願人朱〇〇因性騷擾防治法事件，不服本府社會局處分，提

起訴願案。(案號 1110067)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

本案林瓊嘉委員自行迴避。

157、訴願人朱〇〇因性騷擾防治法事件，不服本府社會局處分，提

起訴願案。(案號 1110068)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

本案林瓊嘉委員自行迴避。

158、訴願人王〇〇因護理人員法事件，不服本府衛生局處分，提起

訴願案。(案號 1110069)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

159、訴願人謝〇〇因身心障礙者權益保障法事件，不服本府社會局

處分，提起訴願案。(案號 1110070)

決議：訴願不受理。

理由：如法制局意見。

160、訴願人陳〇〇因臺中市環境清潔維護自治條例事件，不服本府

環境保護局處分，提起訴願案。(案號 1110075)

決議：訴願駁回。

 第25 頁，共 25 頁

理由：如法制局意見。

161、訴願人張〇〇因耕地三七五租約事件，不服本市西屯區公所處

分，提起訴願案。(案號 1110077)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

162、訴願人李〇〇因廢棄物清理法事件，不服本府環境保護局處分，

提起訴願案。(案號 1110090)

決議：訴願駁回。

理由：如法制局意見。

報告案：

       訴願人〇〇土石開發股份有限公司（代表人：歐〇〇）因廢

棄物清理法事件，不服本府訴願決定（案號 1030621），提起行政

訴訟案，嗣經臺中高等行政法院於 110 年 2 月 4 日以 108 年度

訴更三字第 26號判決「一、原處分 1、2及關於該部分之訴願決

定均撤銷。二、原告其餘之訴駁回。三、本審及發回前上訴審訴

訟費用由被告負擔二分之一，餘由原告負擔。」臺中高等行政法

院於 110 年 3 月 5 日以中高行金廉 108 訴更三 00026 字第

1100000391 號函復本府，該案於 110 年 3 月 2 日審結確定，提

會報告。

   決定：案件分析表審議通過，另函送予原處分機關參考。